[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
П Р И К А З
п. Добринка

№ _ 9_                                                                             от  15 марта  2016 г.

«О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись районного бюджета Добринского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации на 2016 год»

В соответствии  со  статьями  217, 232  Бюджетного кодекса  РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов районного бюджета Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2016 год:

           добавить главным распорядителям средств районного бюджета дополнительный раздел, подраздел, целевую статью, группу видов расходов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника бюджетного отдела управления финансов администрации муниципального района Гордееву М.Т.
Заместитель главы администрации

 района – начальник управления

В.Т.Неворова

	Приложение

к приказу управления финансов

администрации Добринского

муниципального района

от « 15 »  марта 2016 года № 9

	тыс. рублей

	Наименование
	ГРБС
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Совет депутатов Добринского муниципального района Липецкой области
	701

	4,4

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	701
	01

	4,4

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	701
	01
	03

	4,4

	Непрограммные расходы районного бюджета
	701
	01
	03
	99 0 00 00000

	4,4

	Иные непрограммные мероприятия
	701
	01
	03
	99 9 00 00000

	4,4

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления (за исключением расходов на выплаты по оплате труда работников указанных органов)
	701
	01
	03
	99 9 00 00120

	4,4

	Иные бюджетные ассигнования
	701
	01
	03
	99 9 00 00120
	800
	4,4

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	701
	01
	03
	99 9 00 00120
	850
	4,4

	Уплата прочих налогов, сборов
	701
	01
	03
	99 9 00 00120
	852
	4,4

	Администрация Добринского муниципального района Липецкой области
	702

	365,4

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	702
	01

	108,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	702
	01
	04

	108,0

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Развитие системы эффективного муниципального управления Добринского муниципального района на 2014-2020 годы"
	702
	01
	04
	05 0 00 00000

	108,0

	Подпрограмма "Развитие кадрового потенциала муниципальной службы и информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления Добринского муниципального района"
	702
	01
	04
	05 1 00 00000

	108,0

	Основное мероприятие "Повышение квалификации муниципальных служащих"
	702
	01
	04
	05 1 01 00000

	70,0

	Расходы на повышение квалификации муниципальных служащих органов местного самоуправления
	702
	01
	04
	05 1 01 86290

	70,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	01
	04
	05 1 01 86290
	200
	70,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	01
	04
	05 1 01 86290
	240
	70,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	01
	04
	05 1 01 86290
	244
	70,0

	Основное мероприятие "Приобретение услуг с использованием информационно-правовых систем"
	702
	01
	04
	05 1 03 00000

	38,0

	Реализация мероприятий, направленных на приобретение информационных услуг с использованием информационно-правовых систем
	702
	01
	04
	05 1 03 86260

	38,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	01
	04
	05 1 03 86260
	200
	38,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	01
	04
	05 1 03 86260
	240
	38,0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	702
	01
	04
	05 1 03 86260
	242
	38,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	702
	04

	257,4

	Другие вопросы в области национальной экономики
	702
	04
	12

	257,4

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Создание условий для развития экономики Добринского муниципального района на 2014-2020 годы"
	702
	04
	12
	01 0 00 00000

	257,4

	Подпрограмма "Развитие малого и среднего предпринимательства в Добринском муниципальном районе на 2014-2020 годы"
	702
	04
	12
	01 1 00 00000

	154,0

	Основное мероприятие "Предоставление субсидий на развитие заготовительной деятельности"
	702
	04
	12
	01 1 03 00000

	154,0

	Субсидии на возмещение части затрат юридических лиц, являющихся субъектами малого предпринимательства (за исключением некоммерческих организаций), и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих заготовительную деятельность и (или) первичную переработку сельскохозяйственной продукции, направленных на приобретение основного технологического и (или) холодильного оборудования для осуществления заготовительной деятельности и (или) первичной переработки, и (или) розничной продажи сельскохозяйственной продукции (механизмы, машины, устройства, приборы, непосредственно используемые для процесса заготовки, хранения, переработки и розничной продажи сельскохозяйственной продукции) в рамках софинансирования с областным бюджетом
	702
	04
	12
	01 1 03 S6050

	25,0

	Иные бюджетные ассигнования
	702
	04
	12
	01 1 03 S6050
	800
	25,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
	702
	04
	12
	01 1 03 S6050
	810
	25,0

	Расходы на возмещение части затрат юридических лиц, являющихся субъектами малого предпринимательства (за исключением некоммерческих организаций), и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих заготовительную деятельность и (или) первичную переработку сельскохозяйственной продукции, направленных на приобретение основного технологического и (или) холодильного оборудования для осуществления заготовительной деятельности и (или) первичной переработки, и (или) розничной продажи сельскохозяйственной продукции (механизмы, машины, устройства, приборы, непосредственно используемые для процесса заготовки, хранения, переработки и розничной продажи сельскохозяйственной продукции)
	702
	04
	12
	01 1 03 86050

	129,0

	Иные бюджетные ассигнования
	702
	04
	12
	01 1 03 86050
	800
	129,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
	702
	04
	12
	01 1 03 86050
	810
	129,0

	Подпрограмма "Развитие потребительского рынка Добринского муниципального района на 2014-2020годы"
	702
	04
	12
	01 2 00 00000

	103,4

	Основное мероприятие "Субсидии на возмещение части затрат юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих торговое и бытовое обслуживание в сельских населенных пунктах (кроме районного центра), направленных на приобретение автомобильного топлива для доставки товаров народного потребления (в том числе хлеба и хлебобулочных изделий) в стационарные торговые объекты, организацию развозной торговли в сельских населенных пунктах, не имеющих стационарных торговых объектов, и (или) имеющих стационарные торговые объекты, в которых радиус пешеходной доступности до стационарного торгового объекта превышает 2 километра, сбора и доставки заказов сельского населения при оказании бытовых услуг"
	702
	04
	12
	01 2 01 00000

	103,4

	Расходы на создание условий для обеспечения услугами торговли и бытового обслуживания поселений, входящих в состав муниципального района в части приобретения автомобильного топлива
	702
	04
	12
	01 2 01 86060

	103,4

	Иные бюджетные ассигнования
	702
	04
	12
	01 2 01 86060
	800
	103,4

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
	702
	04
	12
	01 2 01 86060
	810
	103,4

	Управление финансов администрации Добринского муниципального района
	703

	90,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	703
	01

	90,0

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	703
	01
	06

	90,0

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Развитие системы эффективного муниципального управления Добринского муниципального района на 2014-2020 годы"
	703
	01
	06
	05 0 00 00000

	90,0

	Подпрограмма "Развитие кадрового потенциала муниципальной службы и информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления Добринского муниципального района"
	703
	01
	06
	05 1 00 00000

	90,0

	Основное мероприятие "Повышение квалификации муниципальных служащих"
	703
	01
	06
	05 1 01 00000

	50,0

	Расходы на повышение квалификации муниципальных служащих органов местного самоуправления
	703
	01
	06
	05 1 01 86290

	50,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	703
	01
	06
	05 1 01 86290
	200
	50,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	703
	01
	06
	05 1 01 86290
	240
	50,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	703
	01
	06
	05 1 01 86290
	244
	50,0

	Основное мероприятие "Приобретение услуг с использованием информационно-правовых систем"
	703
	01
	06
	05 1 03 00000

	40,0

	Реализация мероприятий, направленных на приобретение информационных услуг с использованием информационно-правовых систем
	703
	01
	06
	05 1 03 86260

	40,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	703
	01
	06
	05 1 03 86260
	200
	40,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	703
	01
	06
	05 1 03 86260
	240
	40,0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	703
	01
	06
	05 1 03 86260
	242
	40,0

2 из 5